
 

   Svenljunga      

 

Månadsträff med SPF Seniorerna Svenljunga 

 

Örsåsgården onsdagen den 12 oktober 17,00 2022. 

 

Denna kväll var vi 102 medlemmar som kommit för att träffas. Ordförande Peter 
hälsade oss välkomna. 2 nya medlemmar tillkommit.                                                                                                                     
Föreningen sökt pengar från Socialstyrelsen om bidrag till ofrivillig ensamhet för 
aktiviteter de som ej kan komma till våra träffar.                                                                 
Extra årsmöte kommer att utlysas för att välja nya KPR representanter från 1 januari 
2023 vid månadsträffen i december.                                                                                     
Peter påminde också om den värvningskampanj som pågår anordnad av förbundet, 
där vi får en Sverigelott för ny värvad medlem.                                                                
Om vi känner någon medlem med synproblem så ta kontakt med styrelsen, som då 
kan hjälpa till med en skiva från Daisy. (Synskadades Riksförbund).                                                        
Vår grupp som startat en besöksverksamhet för pensionärer som känner sig 
ensamma, meddelar att socialchef Sandra Larewall lovat att de från Kommunen 
lämna ut vårt erbjudande till de som önskar ha besök. Om vi vet någon som vill ha 
besök ta kontakt med Åsa Hallberger. De söker även någon man som kan ingå i 
deras grupp.  

Marianne sände stort lycka till, till vårt lag Frank Lundh, Elisabeth Helsing och June 
Dryselius som vann Distriktsfinalen i Hjärnkoll i år och tävlar i finalen i Stockholm den 
13 oktober. Vi söker nu ett nytt gäng för nästa års tävlingar. Hör av er till Marianne 
eller någon i styrelsen om intresse finns att vara med.                                                  

Kerstin från KPR redovisade från föregående KPR-mötet där bla hon nämnde att 
Socialnämndens budget gått 5 miljoner back och att det är problem att rekrytera 
personal. Protokollet finns att läsa i sin helhet på vår Hemsida.                                     

Margareta från Resekommittén flaggade för de 2 resor som är kvar i år, nämligen 
Sobacken i Borås 19 oktober och Julresan den 18 november till Sägnernas Hus i 
Mullsjö.                                                                                                                                   

Lars-Ove från programkommittén hälsade kvällens gästartist Trubaduren Oskar 
Källgren från Jonslund välkommen, som ersätter Sörbom och Jageby vilka fått 
förhinder. Han berättade att nästa månadsträff den 9 november får vi besök av 
polisen Annika Hallberg som föreläser om skydd och säkerhet för äldre, samt att vid 
månadsträffen den 9 december börjar träffen 16.00 med besök av Sparbanken 
Sjuhärad som berättar om digital ekonomi. Därefter besök av Lions Lucia och Stig 
Svensson som spelar.                                                                                                                              



Därefter fick vi ett mycket underhållande uppträde av Trubaduren Oscar Kjällgren 
som sjöng och spelade kända melodier från bla Cornelius, Berghagen och Sven-
Ingvars. Detta gjorde han före och efter att vi blev bjudna på god ärtsoppa, 
pannkakor med sylt och grädde, samt kaffe till som vanligt fint dukade bord. 

Kvällen avslutades med lotteridragning. 

Välkomna till nästa träff den 9 november i Örsåsgården                                              

Inga-Britt Högberg                                                                                         
Sekreterare 

  

 

     

 


